ARTS & SPECTACLE a MONISTROL

apartirde 443.14 € /jeune

Bienvenue dans la troupe ! Enfin une colonie de vacances qui te permet de révéler au
monde tes talents en chant, en danse ou encore en cinéma !

Tu aimes le chant, la danse, ou encore le cinéma ? Tu as des talents qui ne demandent
gu'a étre révélés au reste du monde ? Alors bienvenue dans la troupe de cette colonie de Du 16/04/2022 au 30/04/2022
vacances 100% artistique !

Bienvenue dans la troupe ! Tu es Chanteur, danseur ou acteur caché ? Tu es Fan de rap, Ages : de 12 4 16 ans

de pop, de rock, ou de R'nB ? Ce séjour artistique mise sur la mixité des genres et des

talents. Encadrés par des animateurs expérimentés (chant, danse et théatre), les jeunes Organisateur : DJURINGA JUNIORS - France
s’entrainent tout au long de la semaine afin de créer leurs numéros pour la représentation

de fin de séjour. Agrément : JEUNESSE ET SPORTS
ACTIVITES PRINCIPALES Frais de dossier : 15.89 € / jeune

® Ton séjour s’organise autour de la production d’un spectacle intégral

e Sur scene, derriere la caméra, en coulisse, tu tessaies aux disciplines qui
tinspirent : théatre, danse, chant, humour, vidéo, scénario, décors, costumes, etc.

* Encadré(e) par des animateurs expérimentés, tu tentraines tout au long de la Adresse du séjour
semaine pour améliorer ta/tes prestation(s)

e Tu t'inities avec un professionnel aux techniques de la vidéo : prise de vue, plongée, Lotissement Beauvoir
travelling, trucages & effets spéciaux, etc.

e Tu disposes d’'un véritable petit studio d’enregistrement pour réaliser des clips, des 43120 MONISTROL SUR LOIRE
interviews, des fausses pubs, un journal télévisé etc.

* LE PLUS : Tu repars avec le film intégral de la représentation finale (+ le making off et
les clips réalisés en semaine).

ACTIVITES ANNEXES

e A raison de 2 demi-journées par semaine : Cani-rando : balade au coeur de la nature
avec des chiens de Traineaux et Laser Game en extérieur : équipé de ton casque et
de ton fusil laser, évite les tirs ennemis et fait gagner ton équipe !

e | e reste du temps est consacré a la pratiqgue d’activités et animations annexes qui te
sont proposées quotidiennement et auxquelles, puisqu’il s’agit de TES vacances, tu
prends part en fonction de TES envies : sports Co’, cirque, trampoline, randonnée
animée, activités manuelles et grands jeux d’animation.

e De la méme maniere, des veillées a theme organisées tous les soirs par ton équipe
d'animation te permettent de terminer la journée en beauté! Certaines sont
communes aux autres séjours: Fureur, Défifou, Cluedo, Ambassadeurs, Soirée
Casino ... tandis que d’autres te sont proposées au choix en fonction de ta tranche
d’age : Contes, Rallye chocolat et Dessinez c’est Gagné ou encore Time's Up et
Matchs d’'impros endiablés, sans oublier bien sOr la Happy End Party !

ENCADREMENT

1 directeur BAFD,

e 1 assistant sanitaire PSC1,

e 1 animateur BAFA pour 7 jeunes,

e 1 encadrent brevet d'état ou fédéral pour chaque activité sportives.

Plus d'informations sur I'encadrement Djuringa Juniors ? Cligue ici.

TRANSPORT

Retrouvez ci-dessous toutes les villes de départ proposées, ainsi que leurs tarifs respectifs.
Vous avez la possibilité de choisir une ville de retour différente de celle de départ. Le trajet
s'effectue en Train ou TGV (en fonction de votre ville) jusqu’a Lyon, puis en car jusqu'a
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Monistrol (43).

Plus d'informations sur I'organisation de nos transports ? Clique ici.

HEBERGEMENT

Tu seras hébergé(e) sur notre centre de Monistrol (43). Incontournable de nos centres de
vacances, |'Espace Beauvoir est idéalement situé pour des colonies de vacances
inoubliables au sein d'un cadre verdoyant et calme. Tu y trouveras tout le confort nécessaire
et un accueil familial et chaleureux.

DOCUMENTS OBLIGATOIRES

NS oLt =Ta o [l a [ =R M = Ne REV G EVAAWE L es documents vous seront envoyés par
mail une fois le ler paiement recgu.
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ARTS & SPECTACLE a MONISTROL

INFOS PRATIQUES

Encadrement

Vous souhaitez en savoir plus sur le nombre d'animateurs, leurs qualifications, et les
méthodes de recrutement ?

PLUS D'INFOS

Transports

Ici, retrouvez toutes les informations concernant le transport de vos enfants, leur
accompagnement, le prix du voyage, les repas et les lieux de rendez-vous.

PLUS D'INFOS

Administratif

Une question sur les documents obligatoires, la facturation, les délais et moyens de
réglement, et comment préparer au mieux le séjour de votre enfant ?

PLUS D'INFOS

PIECES OBLIGATOIRES

e Fiche sanitaire de liaison
e attestation de fin de cours 2025
¢ Charte du participant
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LE CENTRE D'ACCUEIL

Espace Beauvoir

Nous vous accueillons toute I'année au coeur d’un site calme et verdoyant. Le charme d’un batiment en pierre, sa terrasse dominant le centre-ville, une
large palette d'activités sont proposées a proximité.

L'Espace Beauvoir est un ancien corps de ferme entierement rénové, idéal pour accuillir nos colonies de vacances. Il bénéficie d’une vue dominante sur
Monistrol et son chateau.

A votre disposition

1 salle de restauration,

1 hébergement de 66 places,

18 chambres avec salles de bain privatives

1 dortoir de 13 personnes,

4 salles de réunion de 30 a 45 m2 dont trois d’entre elles peuvent étre modulées.
1 salle de conférence de 160 m2 sonorisée

De nombreux espaces verts

Plusieurs terrasses.

A proximité des activités culturelles et activités de pleine nature.

Toutes nos chambres sont équipées d’'une salle d’eau privative (lavabo, wc, douche). Une chambre adaptée peut accueillir des personnes a mobilité réduite
avec une salle de bain adaptée.

A proximité
Un centre aquatique, un cinéma et de multiples activités possibles sur la commune.

De nombreuses activités sont proposées : un cinéma, le centre aquatique de I'Ozen, de nombreux circuits pédestres et vététistes, etc. La proximité de la
Loire a 5 kilométres permet la découverte des gorges de la Loire en canoé kayak ! Visite du Puy en Velay a 35 minutes, Massif du Mezenc, etc.

LA REGION

Réputée pour ses paysages bucoliques et ses monuments de caractére, la Haute-Loire offre a ses habitants un cadre de vie apaisé et authentique, au cceur
d’une nature préservee.

Qualité de vie, respect des traditions et protection de I'environnement sont également les maitres-mots d’'un département tourné vers l'avenir.
Insolites, sympathiques, agréables, originales, découvrez des expériences uniques entre hauts plateaux et Loire sauvage, bienvenue en Haute-Loire !

La Haute-Loire est, a I'image de I'Auvergne, une terre riche par son cdté sauvage et authentique et par la richesse culturelle et architecturale dont elle
bénéficie.

Le visiteur se laisse guider de chateaux en chateaux pour comprendre I'histoire des familles les plus réputées de Haute-Loire, découvre les richesses du
département exposées dans les nombreux musées ou contemple ce paysage faconné par les volcans.

Les trains touristiques traversent tous les territoires et font découvrir d'une maniére originale la nature préservée et les plus authentiques églises, chapelles
et abbayes.

L'authenticité, trait de caractére de la Haute-Loire et de ses habitants, se traduit également par de nombreux savoir faire, transmis de générations en
générations, et un sens aigu de I'accueil que vous remarquerez dans les « fermes découvertes » du département.
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DJURINGA

ARTS & SPECTACLE a MONISTROL

Date de départ Durée Tarif
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Ville de départ

Amiens
Annecy
Avignon

Chambéry

Clermont-Ferrand

Dijon
Grenoble
Le Mans
Lille

Lyon
Macon
Marseille
Massy
Montpellier
Nancy
Nantes
Nice

Paris
Reims
Rennes
Rouen
Strashourg

Sur place

Toulon
Toulouse

Valence

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France
Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Transport de départ  Tarif
TGV + CAR
TRAIN + CAR
TGV + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TGV + CAR
TGV + CAR
CAR

TRAIN + CAR
TGV + CAR
TGV + CAR
TGV + CAR
TGV + CAR
TGV + CAR
TGV + CAR
TGV + CAR
TGV + CAR
TGV + CAR
TGV + CAR
TGV + CAR

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TGV + CAR
TGV + CAR

TRAIN + CAR

81.52 €

58.53 €

56.44 €

52.26 €

52.26 €

54.35 €

50.17 €

79.43 €

79.43 €

31.35€

50.17 €

64.80 €

77.34 €

64.80 €

81.52 €

81.52 €

8152 €

73.16 €

81.52 €

81.52 €

81.52 €

71.07 €

0.00 €

71.07 €

71.07 €

52.26 €
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Ville de retour

Amiens
Annecy
Avignon

Chambéry

Clermont-Ferrand

Dijon
Grenoble
Le Mans
Lille

Lyon
Macon
Marseille
Massy
Montpellier
Nancy
Nantes
Nice

Paris
Reims
Rennes
Rouen
Strashourg

Sur place

Toulon
Toulouse

Valence

Transport de retour Tarif
CAR + TGV
CAR + TRAIN
CAR + TGV
CAR + TRAIN
CAR + TRAIN
CAR + TRAIN
CAR + TRAIN
CAR + TGV
CAR + TGV
CAR
CAR + TRAIN
CAR + TGV
CAR + TGV
CAR + TGV
CAR + TGV
CAR + TGV
CAR + TGV
CAR + TGV
CAR + TGV
CAR + TGV
CAR + TGV
CAR + TGV

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

CAR + TGV
CAR + TGV

CAR + TRAIN

81.52 €
58.53 €
56.44 €
52.26 €
52.26 €
54.35 €
50.17 €
79.43 €
79.43 €
31.35€
50.17 €
64.80 €
77.34 €
64.80 €
81.52 €
81.52 €
8152 €
73.16 €
81.52 €
81.52 €
81.52 €
71.07 €

0.00 €

71.07 €
71.07 €

52.26 €
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