



DESCRIPTION

Bienvenue dans la troupe! Enfin une colonie de vacances qui te permet de révéler au monde tes talents en chant, en danse ou encore en cinéma!

Tu aimes le chant, la danse, ou encore le cinéma? Tu as des talents qui ne demandent qu'à être révélés au reste du monde ? Alors bienvenue dans la troupe de cette colonie de vacances 100% artistique!

Bienvenue dans la troupe ! Tu es Chanteur, danseur ou acteur caché ? Tu es Fan de rap, de pop, de rock, ou de R'nB ? Ce **séjour artistique** mise sur la mixité des genres et des talents. Encadrés par des animateurs expérimentés (chant, danse et théâtre), les jeunes s'entraînent tout au long de la semaine afin de créer leurs numéros pour la représentation de fin de séjour.

ACTIVITÉS PRINCIPALES

- Ton séjour s'organise autour de la **production d'un spectacle** intégral
- Sur scène, derrière la caméra, en coulisse, tu t'essaies aux disciplines qui t'inspirent: théâtre, danse, chant, humour, vidéo, scénario, décors, costumes, etc.
 Encadré(e) par des animateurs expérimentés, tu t'entraînes tout au long de la
- semaine pour améliorer ta/tes prestation(s)
- Tu t'inities avec un professionnel aux techniques de la vidéo : prise de vue, plongée, travelling, trucages & effets spéciaux, etc.

 • Tu disposes d'un véritable petit studio d'enregistrement pour **réaliser des clips, des**
- interviews, des fausses pubs, un journal télévisé etc.
- LE PLUS : Tu repars avec le film intégral de la représentation finale (+ le making off et les clips réalisés en semaine).

ACTIVITES ANNEXES

- A raison de 2 demi-journées par semaine : Cani-rando : balade au coeur de la nature
- A raison de 2 demi-journées par semaine : Cani-rando : balade au coeur de la nature avec des chiens de Traîneaux et Laser Game en extérieur : équipé de ton casque et de ton fusil laser, évite les tirs ennemis et fait gagner ton équipe !
 Le reste du temps est consacré à la pratique d'activités et animations annexes qui te sont proposées quotidiennement et auxquelles, puisqu'il s'agit de TES vacances, tu prends part en fonction de TES envies : sports Co', cirque, trampoline, randonnée animée, activités manuelles et grands jeux d'animation.
 De la même manière des veillées à thème organisées tous les soirs par ton équipe.
- De la même manière, des veillées à thème organisées tous les soirs par ton équipe d'animation te permettent de terminer la journée en beauté! Certaines sont **communes** aux autres séjours : Fureur, Défifou, Cluedo, Ambassadeurs, Soirée Casino ... tandis que d'autres te sont proposées au choix en fonction de ta tranche d'âge : Contes, Rallye chocolat et Dessinez c'est Gagné ou encore Time's Up et Matchs d'impros endiablés, sans oublier bien sûr la Happy End Party!

ENCADREMENT

- 1 directeur BAFD,
- 1 assistant sanitaire PSC1,1 animateur BAFA pour 7 jeunes,
- 1 encadrent brevet d'état ou fédéral pour chaque activité sportives.

Plus d'informations sur l'encadrement Djuringa Juniors ? Clique ici.

TRANSPORT

Retrouvez ci-dessous toutes les villes de départ proposées, ainsi que leurs tarifs respectifs. Vous avez la possibilité de choisir une ville de retour différente de celle de départ. Le trajet s'effectue en Train ou TGV (en fonction de votre ville) jusqu'à Lyon, puis en car jusqu'à à partir de 443.14 € / jeune

Du 16/04/2022 au 30/04/2022

Ages : de 12 à 16 ans

Organisateur: DJURINGA JUNIORS - France

Agrément : JEUNESSE ET SPORTS Frais de dossier : 15.89 € / jeune

Adresse du séjour

Lotissement Beauvoir 43120 MONISTROL SUR LOIRE

Monistrol (43).

Plus d'informations sur l'organisation de nos transports ? Clique ici.

HEBERGEMENT

Tu seras hébergé(e) sur notre centre de Monistrol (43). Incontournable de nos centres de vacances, l'Espace Beauvoir est idéalement situé pour des colonies de vacances inoubliables au sein d'un cadre verdoyant et calme. Tu y trouveras tout le confort nécessaire et un accueil familial et chaleureux.

DOCUMENTS OBLIGATOIRES

//\\\\ Spécimens donnés à titre d'exemple /!\\\\ Les documents vous seront envoyés par mail une fois le 1er paiement reçu.



INFOS PRATIQUES

INFOS PRATIQUES

Encadrement

Vous souhaitez en savoir plus sur le nombre d'animateurs, leurs qualifications, et les méthodes de recrutement ?

PLUS D'INFOS

Transports

lci, retrouvez toutes les informations concernant le transport de vos enfants, leur accompagnement, le prix du voyage, les repas et les lieux de rendez-vous.

PLUS D'INFOS

Administratif

Une question sur les documents obligatoires, la facturation, les délais et moyens de réglement, et comment préparer au mieux le séjour de votre enfant ?

PLUS D'INFOS

PIÈCES OBLIGATOIRES

- Fiche sanitaire de liaison
- attestation de fin de cours 2025
- Charte du participant









LE CENTRE D'ACCUEIL

Espace Beauvoir

Nous vous accueillons toute l'année au cœur d'un site calme et verdoyant. Le charme d'un bâtiment en pierre, sa terrasse dominant le centre-ville, une large palette d'activités sont proposées à proximité.

L'Espace Beauvoir est un ancien corps de ferme entièrement rénové, idéal pour accuillir nos colonies de vacances. Il bénéficie d'une vue dominante sur Monistrol et son château.

A votre disposition

- 1 salle de restauration,
- 1 hébergement de 66 places,
- 18 chambres avec salles de bain privatives 1 dortoir de 13 personnes,
- 4 salles de réunion de 30 à 45 m2 dont trois d'entre elles peuvent être modulées.
- 1 salle de conférence de 160 m2 sonorisée
- De nombreux espaces verts
- Plusieurs terrasses
- A proximité des activités culturelles et activités de pleine nature.

Toutes nos chambres sont équipées d'une salle d'eau privative (lavabo, wc, douche). Une chambre adaptée peut accueillir des personnes à mobilité réduite avec une salle de bain adaptée.

A proximité

Un centre aquatique, un cinéma et de multiples activités possibles sur la commune.

De nombreuses activités sont proposées : un cinéma, le centre aquatique de l'Ozen, de nombreux circuits pédestres et vététistes, etc. La proximité de la Loire à 5 kilomètres permet la découverte des gorges de la Loire en canoé kayak! Visite du Puy en Velay à 35 minutes, Massif du Mezenc, etc.

LA REGION

Réputée pour ses paysages bucoliques et ses monuments de caractère, la Haute-Loire offre à ses habitants un cadre de vie apaisé et authentique, au cœur d'une nature préservée.

Qualité de vie, respect des traditions et protection de l'environnement sont également les maîtres-mots d'un département tourné vers l'avenir.

Insolites, sympathiques, agréables, originales, découvrez des expériences uniques entre hauts plateaux et Loire sauvage, bienvenue en Haute-Loire!

La Haute-Loire est, à l'image de l'Auvergne, une terre riche par son côté sauvage et authentique et par la richesse culturelle et architecturale dont elle bénéficie.

Le visiteur se laisse guider de châteaux en châteaux pour comprendre l'histoire des familles les plus réputées de Haute-Loire, découvre les richesses du département exposées dans les nombreux musées ou contemple ce paysage façonné par les volcans.

Les trains touristiques traversent tous les territoires et font découvrir d'une manière originale la nature préservée et les plus authentiques églises, chapelles et abbayes.

L'authenticité, trait de caractère de la Haute-Loire et de ses habitants, se traduit également par de nombreux savoir faire, transmis de générations en générations, et un sens aigu de l'accueil que vous remarquerez dans les « fermes découvertes » du département.



TARIFS

Date de départ Durée Tarif

TRANSPORT (départ)

TITANOI OITT (depart)		
Ville de départ	Transport de départ Tarif	
Amiens	TGV + CAR	81.52 €
Annecy	TRAIN + CAR	58.53 €
Avignon	TGV + CAR	56.44 €
Chambéry	TRAIN + CAR	52.26 €
Clermont-Ferrand	TRAIN + CAR	52.26 €
Dijon	TRAIN + CAR	54.35 €
Grenoble	TRAIN + CAR	50.17 €
Le Mans	TGV + CAR	79.43 €
Lille	TGV + CAR	79.43 €
Lyon	CAR	31.35 €
Macon	TRAIN + CAR	50.17 €
Marseille	TGV + CAR	64.80 €
Massy	TGV + CAR	77.34 €
Montpellier	TGV + CAR	64.80 €
Nancy	TGV + CAR	81.52 €
Nantes	TGV + CAR	81.52 €
Nice	TGV + CAR	81.52 €
Paris	TGV + CAR	73.16 €
Reims	TGV + CAR	81.52 €
Rennes	TGV + CAR	81.52 €
Rouen	TGV + CAR	81.52 €
Strasbourg	TGV + CAR	71.07 €
Sur place	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00€
Toulon	TGV + CAR	71.07 €

TGV + CAR

TRAIN + CAR

Toulouse

Valence

71.07 €

52.26 €

TRANSPORT (retour)

TIANOF OILT	(retour)	
Ville de retour	Transport de retour	Tarif
Amiens	CAR + TGV	81.52 €
Annecy	CAR + TRAIN	58.53 €
Avignon	CAR + TGV	56.44 €
Chambéry	CAR + TRAIN	52.26 €
Clermont-Ferrand	CAR + TRAIN	52.26 €
Dijon	CAR + TRAIN	54.35 €
Grenoble	CAR + TRAIN	50.17 €
Le Mans	CAR + TGV	79.43 €
Lille	CAR + TGV	79.43 €
Lyon	CAR	31.35 €
Macon	CAR + TRAIN	50.17 €
Marseille	CAR + TGV	64.80 €
Massy	CAR + TGV	77.34 €
Montpellier	CAR + TGV	64.80 €
Nancy	CAR + TGV	81.52 €
Nantes	CAR + TGV	81.52 €
Nice	CAR + TGV	81.52 €
Paris	CAR + TGV	73.16 €
Reims	CAR + TGV	81.52 €
Rennes	CAR + TGV	81.52 €
Rouen	CAR + TGV	81.52 €
Strasbourg	CAR + TGV	71.07 €
Sur place	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
Toulon	CAR + TGV	71.07 €
Toulouse	CAR + TGV	71.07 €
Valence	CAR + TRAIN	52.26 €